החלטה
הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה בניגוד לסעיף 380 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 5.9.15 בסמוך למועדון DOPEלאחר שהמתלונן התחכך בטעות בידו המגובסת של הנאשם, תקף הנאשם את המתלונן עם ידו המגובסת בכך שהיכה בו באמצעות ידו באפו. כתוצאה מהתקיפה נגרמה למתלונן חבלה של ממש בדמות שבר עם תזוזה מינימלית בשליש האמצעי של עצם האף.
הסדר הטיעון

בנסיבות אלו מצאתי כי מתקיים החריג לכלל המצדיק את העדפת השיקול האינדיבידואלי על פני האינטרס הציבורי, החברתי הכללי. ועל כן מצאתי לנכון לאמץ את המלצת שירות המבחן ולהורות על ביטול הרשעת הנאשם.
לאור האמור, אני מבטלת את הכרעת הדין המרשיעה מיום 4.5.16.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ז, 04/06/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת
הכרעת דין ללא הרשעה

על יסוד הודאת הנאשם, אני קובעת כי הנאשם ביצע את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום, עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.
ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ז, 04/06/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת
גזר דין ללא הרשעה

אני מחייבת את הנאשם כדלקמן:
א. הנאשם ישלם פיצוי בסך של 4,000 ₪ למתלונן ד' ב'- ע.ת/1.

הפיצוי ישולם ב- 10 תשלומים שווים וחודשיים החל מיום 1.8.17.
ב"כ המאשימה ימציא למזכירות ביהמ"ש את פרטי המתלונן.

ב.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3000 ₪ להימנע במשך שנה מהיום מביצוע העבירה בה הודה. ההתחייבות תחתם עוד היום אחרת יאסר למשך 10 ימים.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ז, 04/06/2017 במעמד הנוכחים.